משכך דין בקשת רשות הערעור וגם הבקשה לעיכוב ביצוע להידחות, וכך אני מורה. בנסיבות העניין, אני מחייב את המבקשים לשלם למשיבה שכ"ט עו"ד בסכום כולל של 4,000 ש"ח. מותר לפרסום בהשמטת שמות ופרטים מזהים נוספים.

ניתן היום, ב' אדר א' תשפ"ב, 03 פברואר 2022, בהעדר הצדדים.

סארי גיוני, שופט